
 

   

 

Информационный  бюллетень 

«Шенкурский муниципальный вестник» 
 

                                                        №  33                                                                                                

« 13 »  августа 2024 года 

 

Учредитель - администрация Шенкурского муниципального  округа Архангельской области 

 

Содержание номера: 

 
1. Постановление администрации Шенкурского муниципального округа 

от 12 августа 2024 года № 422-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Шенкурского муниципального округа  от 18 января 2023 

года № 39-па «Об утверждении положения и состава координационного 

совета по урегулированию вопросов ЖКХ и энергосбережения» 

Стр. 2 - 3 

2. Постановление администрации Шенкурского муниципального округа 

от 13 августа 2024 года № 423-па «О внесении изменений в сводную 

бюджетную роспись бюджета Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

Стр. 4 - 7 

3. Распоряжение финансового управления администрации Шенкурского 

муниципального округа от 13 августа 2024 года № 8 «О внесении изменений в 

приложение № 2 к распоряжению финансового управления администрации 

Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 25 декабря 

2023 года № 41» 

Стр. 8 - 11 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

2   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК              « 13 » августа  2024 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от   « 12 » августа  2024 г.   № 422-па 
   
 

г. Шенкурск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шенкурского 

муниципального округа  от 18 января 2023 года № 39-па «Об утверждении 

положения и состава координационного совета по урегулированию вопросов 

ЖКХ и энергосбережения» 

 

 

В связи с производственной необходимостью администрация Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Шенкурского муниципального округа от       18 января 2023 года № 

39-па «Об утверждении положения и состава координационного совета по 

урегулированию вопросов ЖКХ и энергосбережения».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Шенкурского муниципального округа                            О.И. Красникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 
  « 13 » августа  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                 Стр.  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области 

от  « 12 » августа 2024 г. № 422-па 

 

 

И З М Е Н Е Н И Я, 

которые вносятся в постановление администрации Шенкурского 

муниципального округа от 18 января 2023 года № 39-па «Об утверждении 

положения и состава координационного совета по урегулированию вопросов 

ЖКХ и энергосбережения» 

 

 

1. Включить в состав координационного совета по урегулированию 

вопросов ЖКХ и энергосбережения следующего специалиста: 

- Чернаков Андрей Владимирович – начальник отдела гражданской обороны 

и чрезвычайных ситуаций администрации Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

4   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК              « 13 » августа  2024 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 13 августа  2024 г.  № 423-па 

 

 
г. Шенкурск 

 

 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области  

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов 
 

 

                В соответствии с пунктом 12 статьи 6 Федерального закона от  

2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1  

Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей 

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году» 

администрация Шенкурского муниципального округа  Архангельской области         

п о с т а н о в л я е т: 

1. Финансовому управлению администрации Шенкурского муниципального 

округа Архангельской области (далее – Финансовое управление): 

1.1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в 

части перераспределения расходов бюджета по главному распорядителю – 

администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области (далее 

– администрация Шенкурского муниципального округа) на 2024 год: 

1) Уменьшить объем бюджетных на сумму 1 425 000,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье"» (КБК 121 0113 09 0 00 S8890 244, код цели 24-

Р030-0000-00000); 

2) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 1 425 000,00 рублей 

по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Ремонт 

дороги, строительство моста через овраг")» (КБК 121 0409  06 0 00  S8896  244, код 

цели 24-Р030-0000-00000); 

3) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 1 184 205,40 рублей 

по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Безопасный 

город")» (КБК 121 0503 08 1 00 S8897 244, код цели 24-Р030-0000-00000); 



 

5 

 
  « 13 » августа  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                 Стр.  

4) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 197 248, 50 рублей 

по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Сохраним 

чистоту Земли родной")» (КБК 121 0503 08 1 00 S8898 244, код цели 24-Р030-0000-

00000); 

5) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 197 075,60 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Обустройство уличного 

освещения д.Власьевская")» (КБК 121 0503 08 1 00 S8899 244, код цели 24-Р030-

0000-00000); 

6) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 4 502 534,50 рублей 

по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Фундамент 

ДШИ №18")» (КБК 121 0703 02 1 00 S8891 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

7) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 67 450,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Уютный досуг")» (КБК 121 

0801 02 1 00 S8892 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

8) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 82 650,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Новая жизнь")» (КБК 121 

0801 02 1 00 S8893 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

9) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 142 500,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Игротека в культурном 

центре")» (КБК 121 0801 02100 S8894 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

10) Уменьшить объем бюджетных ассигнований на сумму 339 131,00 рублей 

(по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Реконструкция 

фасада здания Ровдинского КЦ")» (КБК    121 0801 02100 S8895 612, код цели 24-

Р030-0000-00000); 

11) Увеличить      объем     бюджетных  ассигнований на сумму 1 350 000,00 

рублей по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Ремонт 

дороги, строительство моста через овраг")» (КБК 121 0409 06000 Э8896 244, код 

цели 24-Р030-0000-00000); 

12) Увеличить объем  бюджетных ассигнований на сумму 75 000,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Ремонт дороги, строительство 

моста через овраг") за счет средств бюджета округа» (КБК 121 0409 06000 88896 

244); 

13) Увеличить      объем     бюджетных    ассигнований на сумму 1 121 878,80 

рублей по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Безопасный 

город")» (КБК 121 0503 08100 Э8897 244, код цели 24-Р030-0000-00000); 

14) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 62 326,60 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 



 

6   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК              « 13 » августа  2024 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Безопасный город") за счет 

средств бюджета округа» (КБК 121 0503 08100 88897  244); 

15) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 186 867,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Сохраним чистоту Земли 

родной")» (КБК 121 0503 08100 Э8898 244, код цели 24-Р030-0000-00000); 

16) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 10 381,50 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Сохраним чистоту Земли 

родной") за счет средств бюджета округа» (КБК 121 0503 08100 88898 244); 

17) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 186 703,20 рублей за 

счет средств бюджета Архангельской области по направлению расходов «Развитие 

инициативных проектов в рамках регионального проекта "Комфортное Поморье" 

(реализация проекта "Обустройство уличного освещения д. Власьевская")» (КБК 

121 0503 08100 Э8899 244, код цели 24-Р030-0000-00000); 

18) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 10 372,40 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Обустройство уличного 

освещения д. Власьевская") за счет средств бюджета округа» (КБК 121 0503 08100 

88899 244); 

19) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 4 265 559,00 рублей 

по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Фундамент 

ДШИ №18")» (КБК 121 0703 02100 Э8891 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

20) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 236 975,50 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Фундамент ДШИ №18") за 

счет средств бюджета округа» (КБК 121 0703 02100 88891 612); 

21) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 63 900,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Уютный досуг")» (КБК 121 

0801 02100 Э8892 612, код   цели 24-Р030-0000-00000); 

22) Увеличить объем бюджетных на сумму 3 550,00 рублей по направлению 

расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального проекта 

"Комфортное Поморье" (реализация проекта "Уютный досуг") за счет средств 

бюджета округа» (КБК 121 0801 02100 88892 612); 

23) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 78 300,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Новая жизнь")» (КБК 121 

0801 02100 Э8893 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

24) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 4 350,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Новая жизнь") за счет средств 

бюджета округа» (КБК 121 0801 02100 88893 612); 

25) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 135 000,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Игротека в культурном 

центре")» (КБК 121 0801 02100 Э8894 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 



 

7 

 
  « 13 » августа  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                 Стр.  

26) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 7 500,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Игротека в культурном 

центре") за счет средств бюджета округа» (КБК 121 0801 02100 88894 612); 

27) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 321 282,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Реконструкция фасада здания 

Ровдинского КЦ")» (КБК 121 0801 02100 Э8895 612, код цели 24-Р030-0000-00000); 

28) Увеличить объем бюджетных ассигнований на сумму 17 849,00 рублей по 

направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках регионального 

проекта "Комфортное Поморье" (реализация проекта "Реконструкция фасада здания 

Ровдинского КЦ") за счет средств бюджета округа» (КБК 121 0801 02100 88895 612). 

1.2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов (далее – сводная бюджетная роспись) следующие изменения в 

части перераспределения расходов бюджета по главному распорядителю – 

Управлению образованию Шенкурского муниципального округа Архангельской 

области (далее – Управление образования Шенкурского муниципального округа) на 

2024 год: 

1) Увеличить      объем     бюджетных    ассигнований округа на сумму 

1 350 000,00 рублей по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в 

рамках регионального проекта «Комфортное поморье» (реализация проекта 

«Территория детства») (КБК 874 0701 01100 Э889А 612, код цели 24-Р030-0000-

00000); 

2) Увеличить      объем     бюджетных    ассигнований на сумму 75 000,00 

рублей по направлению расходов «Развитие инициативных проектов в рамках 

регионального проекта «Комфортное поморье» (реализация проекта «Территория 

детства»), за счет средств бюджета округа» (КБК 874 0701 01100 8889А 612). 

1.3. Довести соответствующие изменения сводной бюджетной росписи и 

лимитов бюджетных обязательств до администрации Шенкурского муниципального 

округа и Управления образования в порядке, установленным Финансовым 

управлением  в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации. 

2. Администрации Шенкурского муниципального округа и Управлению 

образования: 

2.1. Представить в Финансовое управление документы, предусмотренные 

пунктом 13.3.1 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Шенкурского муниципального округа Архангельской области, бюджетных 

росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета), утвержденного распоряжением 

Финансового управления от 9 января 2023 года № 1. 

2.2. Обеспечить целевое и эффективное использование бюджетных 

ассигнований, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Шенкурского муниципального округа                                О.И. Красникова 

consultantplus://offline/ref=C22856F33FCDFD9433A9C512E13CD0D2AB7588A83A1859A92F71E63B463BC0224809677506AB2A50068D95A55FCA4D91875EA08DE623YClCF
consultantplus://offline/ref=C22856F33FCDFD9433A9C504E2508EDEAB78D5AD3E1B52FD7526E06C196BC6770849612340EA235A52DED9F257C01CDEC20BB38EE33FCD6752D074A7YAlFF


 

8   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК              « 13 » августа  2024 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

от 13 августа 2024 г.   № 8 

 

 
г. Шенкурск 

 

 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к распоряжению финансового 

управления администрации Шенкурского муниципального округа 

Архангельской области от 25 декабря 2023 года № 41 

 

 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года  

№ 191н  «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления 

годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении 

Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной 

бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и 

автономных учреждений»: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 2 к 

распоряжению финансового управления администрации Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области от 25 декабря 2023 года № 41. 

 
 

 

Начальник                                 С.Н. Лукошков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 
  « 13 » августа  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                 Стр.  

 УТВЕРЖДЕНЫ 

распоряжением финансового 

управления администрации Шенкурского 

муниципального  

округа Архангельской области 

от 13 августа 2024 г. № 8 

           

 
ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в приложение № 2 к распоряжению финансового управления 

администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области 

от 25 декабря 2023 года  № 41 

 

 

      Приложение № 2 к распоряжению финансового управления администрации 

Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 25 декабря 2023 

года  № 41 изложить в следующей редакции: 

     
 

«Сроки представления в финансовое управление администрации Шенкурского 

муниципального округа Архангельской области месячной и квартальной 

бюджетной отчетности, квартальной сводной бухгалтерской отчетности 

муниципальных учреждений в 2024 году 
 

 
№ 

п/п 

Наименование формы 

отчетности 

Код формы 

по ОКУД 

Периодичность 

представления 
Срок представления 

1. Отчет об исполнении бюджета 

главного распорядителя, 

распорядителя, получателя 

бюджетных средств, главного 

администратора, 

администратора источников 

финансирования дефицита 

бюджета, главного 

администратора, 

администратора доходов 

бюджета 

0503127 Ежемесячно 

Ежеквартально 

4 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

2. Справочная таблица к отчету 

об исполнении 

консолидированного бюджета 

субъекта Российской 

Федерации 

0503387 Ежемесячно 

Ежеквартально 

6 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

3. Справка по консолидируемым 

расчетам (в части денежных 

расчетов) 

0503125 Ежемесячно 

Ежеквартально 

6 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

4. Справка по консолидируемым 

расчетам (в части неденежных 

расчетов без учета 

федерального бюджета) 

0503125 На 1 октября в соответствии с 

дополнительным 

письмом 

5. Справка по консолидируемым 

расчетам (в части неденежных 

0503125 На 1 ноября в соответствии с 

дополнительным 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=PKBO&n=32326


 

10   Стр.                               ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК              « 13 » августа  2024 

расчетов с  федеральным 

бюджетом) 

письмом 

6. Отчет о движении денежных 

средств 

0503123 На 1 июля 6 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

7. Отчет о бюджетных 

обязательствах 

0503128 На 1 июля, на 1 

октября 

10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

8. Сведения об исполнении 

бюджета 

0503164 Ежеквартально 6 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

9. Сведения об изменении 

остатков валюты баланса 

0503173 Ежеквартально 10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

10. Справка о суммах 

консолидируемых 

поступлений, подлежащих 

зачислению на счет бюджета 

0503184 Ежемесячно 

Ежеквартально 

6 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

11. Сведения по дебиторской и 

кредиторской задолженности 

0503169 На 1 июля, на 1 

октября 

10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

12. Сведения об исполнении 

судебных решений по 

денежным обязательствам 

0503296 Ежеквартально 10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

13. Отчет об исполнении бюджета 

в части реализации 

национальных проектов 

(программ), комплексного 

плана модернизации и 

расширения магистральной 

инфраструктуры 

(региональных проектов в 

составе национальных 

проектов) 

0503117-НП Ежемесячно 

 

3 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

14. Отчет о бюджетных 

обязательствах в части 

обязательств по реализации 

национальных проектов 

(программ), комплексного 

плана модернизации и 

расширения магистральной 

инфраструктуры 

(региональных проектов в 

составе национальных 

проектов) 

0503128-НП Ежемесячно 

 

5 числа месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

15. Пояснительная записка 0503160 

 

Ежеквартально 15 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

16. Отчет о движении денежных 

средств учреждения 

0503723 На 1 июля 10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 



 

11 

 
  « 13 » августа  2024                  ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК                 Стр.  

17. Справка по консолидируемым 

расчетам учреждения 

0503725 Ежеквартально 10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

18. Отчет об исполнении 

учреждением плана его 

финансово-хозяйственной 

деятельности 

0503737 Ежеквартально 6 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

19. Отчет об обязательствах 

учреждения 

0503738 На 1 июля, на 1 

октября 

10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

20. Отчет об обязательствах 

учреждения, содержащий 

данные о принятии и 

исполнении учреждением 

обязательств в ходе реализации 

национальных проектов 

(программ), комплексного 

плана модернизации и 

расширения магистральной 

инфраструктуры 

(региональных проектов   в 

составе национальных 

проектов) 

0503738 -

НП 

Ежемесячно 

 

3 числа месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

21. Пояснительная записка 0503760 Ежеквартально 15 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

22. Сведения по дебиторской и 

кредиторской задолженности 

0503769 На 1 июля, на 1 

октября 

15 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

23. Сведения об изменении 

остатков валюты баланса 

учреждения 

0503773 

 

Ежеквартально 15 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

24. Сведения об остатках 

денежных средств учреждения 

0503779 Ежеквартально 10 число месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

25. Сведения об исполнении 

судебных решений по 

денежным обязательствам 

учреждения 

0503295 Ежеквартально 15 числа месяца, 

следующего за 

отчетным периодом 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

_______________________________________________________________________________________________________________ 
Председатель редакционной коллегии – Заместитель главы – руководитель аппарата 

 администрации Шенкурского муниципального округа С.В. Колобова 

Адрес издателя: 165160, Архангельская область, г. Шенкурск, ул. имени профессора В.А. Кудрявцева, д. 26 
Тел. 8(81851)4-14-15      Тираж    6  экз.      реализуется БЕСПЛАТНО  


	Содержание номера:

